
          
 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 

 

 

 

1 

 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-4931-44/ČJ-2016-990656 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky ochranného oblečení pro členy DVI týmu. 
Bližší specifikace předmětu plnění jednotlivých částí je uvedena v přílohách č. 1 až 12 této 
zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 

Počet jednotlivých kusů předmětů plnění: 

Část č. Název materiálu m.j. počet 

1     

parka bunda bez nápisu POLICIE vč. fleecové vložky ks 80 

blůza a kalhoty  ks 40 

spodní prádlo  ks 80 

2     kombinéza pracovní ks 40 

3     

polokošile s krátkým rukávem s nápisem POLICIE – 
modrá 

ks 35 

polokošile s krátkým rukávem s nápisem POLICIE - bílá ks 35 

polokošile s krátkým rukávem - modrá ks 40 

4 

reflexní vesta oranžová ks 60 

polotriko s výšivkou DVI ks 160 

triko černé POLICIE ks 100 

triko černé DVI ks 160 

nášivky DVI velké na záda ks 60 

nášivky DVI malá na záda ks 60 

nášivky s funkcí na záda ks 65 

5 

boty zásahové kotníkové pár 40 

boty zásahové poloholeňové pár 40 

boty zásahové outdoorové pár 40 

nepromokavý oblek a pláštěnka ks 80 

holinky pár 40 

6 

šátek ks 40 

funkční ponožky pár 200 

softshelová bunda ks 40 

triko s dlouhým rukávem ks 40 

mikina ks 40 



          
 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 

 

 

 

2 

 

7 

přilba ks 40 

rukavice neprořez  pár 40 

rukavice zásahové pár 40 

rukavice kožené pár 40 

8 souprava ochranných oděvů  set 40 

9 taška na oblečení  ks 80 

10 

čepice pletená  ks 35 

čepice pletená s nápisem DVI ks 40 

svetr ke krku ks 40 

11 
opasek textilní ks 80 

taktická vesta černá ks 40 

12 
čepice ks 35 

čepice DVI ks 100 

V rámci této veřejné zakázky bude umožněna prohlídka referenčních vzorků 
na část 1.(pouze blůza a kalhoty), 3., 4. (s výjimkou polotrika s výšivkou DVI), 10., 11. 
(s výjimkou opasku textilního) a 12. (s výjimkou čepice DVI) uložených na Kriminalistickém 
ústavu Praha. Referenční vzorky jsou závazné. Zboží dodávané uchazečem musí s tímto 
referenčním vzorkem souhlasit. 

2. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka referenčních vzorků předmětu plnění bude umožněna ve dnech 15. – 26. 
srpna 2016 (od 9:00 do 12:00 hodin a od 13:00 do 15:00 hod.) na adrese: Kriminalistický 
ústav Praha, Bartolomějská 12, Praha 1. Zájemci o prohlídku se budou nejméně 24 hod. 
před prohlídkou hlásit na telefonním čísle kontaktní osoby 735 781 879 (plk. Mgr. Petr Bendl, 
Ph.D.), kdy bude domluven přesný čas prohlídky. 

3. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

3.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

do 60 kalendářních dnů od uzavření smlouvy, avšak nejpozději do 30. listopadu 
2016, 

3.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je Kriminalistický ústav Praha, Bartolomějská 10, Praha 1. 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Přílohou č. 2 výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace (dále jen „výzva“) je 
závazný návrh kupní smlouvy pro každou jednotlivou část 1 až 12, do kterého uchazeč 
doplní své identifikační údaje a ostatní chybějící údaje. Tento návrh kupní smlouvy musí být 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 



          
 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 

 

 

 

3 

 

5. POŢADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1. NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a v členění: 

nabídková cena za zboží v členění za jednotlivou část: cena bez DPH, DPH a cena 
včetně DPH. 

Dále nabídkovou cenu uvedených částí zpracujte dle přílohy této ZD takto: 

- cenu za 1 ks bez DPH,  

- celkovou cenu jednotlivého zboží bez DPH a včetně DPH. 

Uchazeč může podat nabídkovou cenu na jednotlivou část nebo jejich kombinace 
anebo na všech dvanáct částí. Nabídková cena musí být vždy podána na celou část. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná.  

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že 
v průběhu realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle změny sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 
plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby DPH. 

6. PODMÍNKY A POŢADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

6.1. NABÍDKA UCHAZEČE 

Nabídka musí být předložena v listinné podobě v českém jazyce nebo v úředně 
ověřeném překladu do českého jazyka, v zalepené obálce. Zadavatel požaduje předložit 
každou část v samostatné obálce, která musí být: 

a) Nadepsána 

pro část 1: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka:  4931/2016 – část 1 

„Bundy, kalhoty, spodní prádlo“, 

pro část 2: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 2 

„Kombinéza pracovní“, 

pro část 3: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 3 

„Polokošile“, 

pro část 4: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 4 

„Trika, reflexní vesta, nášivky“, 

pro část 5: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 5 

„Boty, nepromokavý oblek, pláštěnka“, 

pro část 6: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 6 

„Šátek, ponoţky, bunda, triko, mikina“, 



          
 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 

 

 

 

4 

 

pro část 7: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 7 

„Přilby, rukavice“, 

pro část 8: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 8 

„Ochranné obleky“, 

pro část 9: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 9 

„Taška na oblečení“, 

pro část 10: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 10 

„Čepice pletené, svetry“, 

pro část 11: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 11 

„Taktická vesta, opasek“, 

pro část 12: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 4931/2016 – část 12 

„Čepice“. 

b) označena názvem uchazeče a opatřena podpisem uchazeče, respektive osoby 
za něj oprávněné jednat; 

c) označena kontaktní adresou uchazeče, na kterou lze zaslat oznámení dle 
ustanovení § 71 odst. 5 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek; 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě. 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním vyhotovení (označena jako 
„originál“) a zadavatel doporučuje též podání ve dvou písemných kopiích (označeny jako 
„kopie“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na nosiči dat (CD) ve formátu PDF 
a DOC. Zadavatel doporučuje označit nosič dat identifikačními údaji o uchazeči a názvem 
zakázky. Originál nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče dle výpisu z obchodního rejstříku. 

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 
části číslovány být nemusí. 

Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo 
zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje 
zadavatel spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče a otiskem razítka dodavatele. Všechny 
výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

 

 



          
 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 

 

 

 

5 

 

6.2. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a 
podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou 
veřejnou zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

e) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona, 

f) doklady v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona, 

g) čestné prohlášení dodavatele v souladu s přílohou č. 4 výzvy, 

h) zpracování nabídkové ceny dle čl. 5 zadávací dokumentace, 

i) ostatní dokumenty požadované v jednotlivých technických specifikacích, 

j) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, 
které považuje za nezbytné, 

k) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

l) elektronická forma nabídky ve formátu .pdf a .doc – na flash kartě nebo CD. 

7. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 7. září 2016 v 13:30 hodin na pracovišti 
zadavatele na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 
Nádražní 16, Praha 5. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 
hodnotící komise, zástupci zadavatele, zástupce Národní koordinační jednotky na MF, 
zástupce švýcarského donora a zástupci uchazečů (max. 1 osoba za každého uchazeče). 
Sraz případných zájemců je ve vrátnici objektu. 

8. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

8.1. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádosti uchazeče o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo z vlastního podnětu. 

8.2. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Písemná žádost musí být doručena zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 



          
 

 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme                                            

 

 

 

 

 

6 

 

8.3. POŢADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

8.4. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových 
stránkách www.zakazky.mvcr.cz veškeré doklady související s činností hodnotící komise a 
smlouvu, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje uchazeče a informace 
o nabídkové ceně a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

http://www.softender.cz/

